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Duke u bazuar nd nenin 38 paragrafi 1 .4, dhe nenin 46 paragrafi 2.3 te Statutit td

Komunds sd Gjilanit 01.nr.16-126211 td dat6s 06.11 .2014, me ndryshimet dhe

plotdsimet 01. 01 6-28448 td dates 22.03.2018 si dhe bazuar nd nenin 3 td
iRregullores (KGJ) Nr.3/2021 p6r ndarjen e bursave per studentdt e Komunds sd

GjitJnit, 01.Nr.016-53313121 E datds 27.05.2021. Kuvendi i Komunds sd Gjilanit

ne mbledhjen e mbajtur md 10.10.2023 miratoi kdtd:

. VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSAVE PER STUDENT TE

KOMUNES SE GJILANIT

1. Formohet Komisioni pdr ndarjen e bursave pdr student t€ Komunds sO

Gjilanit

Komisioni do td ketd k0t6 pdrberje.

1.1 lsmajl Kurteshi, Kryetar i Komisionit (LV\/)
'1.2 Drenushd Maloku, anetare (LDK)
1.3 Aferdita Balaj-Aidini, andtar6 (LDK)
1.4 Faton Milazimi, anetare (PDK)
1.5 Suzana Selimi, andtare (PDK)
1,6 Nazim Gagica, andtare (AAK)
1.7 Sebahate Hajdini, andtar6 (AKR)

2. Komisioni i formuar si nd pik6n I te ketij vendimi do t6 beje ndarjen e bursave
p6r student sipas konkursit tO shpallur nga Drejtoria pdr Arsim dhe kritereve

td p€rcaktuara pdr ndarjen e bursave.
3. Komisioni pas pdrfundimit t€ punds sd vetd do td paraqes€ raport td punds

para andtar6ve td Kuvendit td Komunds sd Gjilanit.
4, Mandati i an6tar6ve t6 Komisionit zgjat aq sa zgjat edhe mandati i andtar€ve

td Kuvendit td Komun0s
5, Komisioni, p6r pun€n e kryer kompensohet me vendim t6 veganet.

6. Me hyrjen ne fuqi te kdtij vendimi, pushon td vlej€ Vendimi p6r formimin e
Komisionit pdr ndarjen e bursave student td Komunds sd Gjilanit 01.Nr.016-

59976 i miratuar nga Kuvendi i Komunes sd Gjilanit me26.05.2022
T. Pdr zbatimin e kdtij vendimi kujdeset Kryetari i Komunds se Gjilanit dhe

Drejtoria pdr Arsim e Komun0s s6 Gjilanit
8. Ky Vendim hyn6 nd fuqi 7 dit6 pas publikimit ne gjuhdt zyrt.are nd web faqen

e Komunds.
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